rorK]

Think ahead.

202048

Tork Distributeur en métal avec systeme a
dévidage central

Le distributeur & dévidage central Tork® de la gamme Elevation est une solution polyvalente de
grande capacité pour les environnements professionnels présentant des besoins d’essuyage des
mains et des surfaces. Essuyez les surfaces rapidement, grace au débit illimité permettant aux
utilisateurs de prendre autant de papier que nécessaire. Les distributeurs Elevation ont un design
moderne et fonctionnel.

- Hygiéne globale améliorée grace a un nettoyage aisé

- Mécanisme de verrouillage polyvalent aidant a contréler tout usage abusif

- Construction en métal robuste idéale pour les environnements les plus difficiles

- Facile a utiliser d'une seule main

- Distribution ininterrompue pour plus de flexibilité et un contréle de la contamination croisée

Essity Belgium SA-NV Culliganlaan 1D 1831 DIEGEMBelgié | Tel no:02/766 05 30
| Fax: 00800 9574 2540



rorK}

Think ahead.

202048

Tork Distributeur en métal avec systeme a

dévidage central

Donneées du Systéme
produit M2
Largeur
25.1cm
Données d’expédition
Unités consommateur
EAN 7310792020487
Matériau d’emballage Carton
Pieces 1
Poids brut 29829
Hauteur 435 mm
Longueur 245 mm
Largeur 265 mm
Poids net 271049
Volume 28.24 dm3

Essity Belgium SA-NV Culliganlaan 1D 1831 DIEGEMBelgié | Tel no:02/766 05 30
| Fax: 00800 9574 2540

Matériau
Metal

Hauteur
42.6 cm

Unité de transport
7310792020487
Carton

1

3 kg

435 mm

265 mm

245 mm

2.7 kg

28.24 dm3

Longueur
23.6cm

Couleur
Acier

Palette

7322540281200

48
143.14 kg
1890 mm
1200 mm
800 mm
130.08 kg

1.36 m3



