



202048

Tork Distributeur en métal avec système à dévidage central

Le distributeur à dévidage central Tork® de la gamme Elevation est une solution polyvalente de grande capacité pour les environnements professionnels présentant des besoins d'essuyage des mains et des surfaces. Essuyez les surfaces rapidement, grâce au débit illimité permettant aux utilisateurs de prendre autant de papier que nécessaire. Les distributeurs Elevation ont un design moderne et fonctionnel.

- Hygiène globale améliorée grâce à un nettoyage aisé
- Mécanisme de verrouillage polyvalent aidant à contrôler tout usage abusif
- Construction en métal robuste idéale pour les environnements les plus difficiles
- Facile à utiliser d'une seule main
- Distribution ininterrompue pour plus de flexibilité et un contrôle de la contamination croisée



202048

Tork Distributeur en métal avec système à dévidage central

Données du produit

Système M2 Largeur 25.1 cm Matériau Metal Hauteur 42.6 cm

23.6 cm

Couleur

Acier

Longueur

Données d'expédition

	Unités consommateur	Unité de transport	Palette
EAN	7310792020487	7310792020487	7322540281200
Matériau d'emballage	Carton	Carton	
Pièces	1	1	48
Poids brut	2982 g	3 kg	143.14 kg
Hauteur	435 mm	435 mm	1890 mm
Longueur	245 mm	265 mm	1200 mm
Largeur	265 mm	245 mm	800 mm
Poids net	2710 g	2.7 kg	130.08 kg
Volume	28.24 dm3	28.24 dm3	1.36 m3

Essity Belgium SA-NV Culliganlaan 1D 1831 DIEGEMBelgië | Tel no: 02/766 05 30 | Fax: 00800 9574 2540